Requerimento Nº 001/14

REQUEREMOS à Mesa, após as formalidades regimentais, de acordo com o Art.7º,

IX,  XVI, da Lei Orgânica Municipal que seja enviado ao Poder Legislativo

informações sobre aquisição, por parte da Prefeitura Municipal, de computadores

através de licitação no exercício de 2.013.

Caso afirmativo encaminhar cópia de todo o processo licitatório, bem como do

Contrato de aquisição, documentos de recebimento das mercadorias bem como outros

documentos inerentes ao processo acima citado.

            Justificativa:

Tendo em vista a necessidade de esclarecimento por parte do Poder Executivo do

ocorrido para que essa Câmara Municipal possa exercer sua função fiscalizadora.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2.014

Domingos Antonio de Mattos

Presidente

Ver. Paulo César Missiatto                               Ver. Sebastião César Barioni

           1º Secretário                                                        2º Secretário

Prot. Nº 013/14

Em 03/02/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 03/02/14

Presidente